



Miasto i Gmina

Trzcianka

Gmina Trzcianka to zielony kawałek Wielkopolski!
Wystarczająco daleko, by odpocząć.
Wystarczająco blisko, by zrealizować interesy.

[mapa strony](#)


[Aktualności](#)
[Urząd](#)
[Gospodarka i Inwestycje](#)
[Historia i Kultura](#)
[Turystyka i Sport](#)

Jesteś tutaj >>> [Strona główna](#) >>> [Aktualności](#) >>> [Znaczek Turystyczny w Muzeum Ziemi Nadnoteckiej w Trzciance](#)

Aktualności



20.05.2015

Znaczek Turystyczny w Muzeum Ziemi Nadnoteckiej w Trzciance

Informujemy, że Muzeum Ziemi Nadnoteckiej włącza się do akcji „Znaczkę Turystyczne”. Jest to forma zabawy dla turystów, którzy odwiedzając różne miejsca w Polsce i Europie, mogą tworzyć kolekcje takich znaczków. Mają one formę drewnianych krążków z wypalonymi na nich wizerunkami atrakcji turystycznych w danym miejscu. Stanowią doskonałą i taną pamiątkę z podróży. Zbieranie znaczków może stać się pasją całej rodziny. Z myślą o kolekcjonerach producent przygotował grę, o której można poczytać w ulotce na naszej stronie internetowej.

Posiadamy już własny znaczek, do kupienia w Muzeum Ziemi Nadnoteckiej za 7 złotych. Zapraszamy do zabawy!

Znaczkę Turystyczną - to spółka, która zajmuje się wyróżnianiem polskich zabytków i atrakcji turystycznych poprzez przydzielenie znaczka, tworząc w ten sposób rodzaj swoistego przewodnika po ciekawych miejscach na mapie naszego kraju.

Co to jest Znaczek Turystyczny - to okrągły, drewniany krążek przedstawiający miejsce, do którego dotarł turysta. Jest pamiątką i potwierdzeniem pobytu. W żadnym innym miejscu nie można kupić takiego znaczka. ZT posiada numer identyfikujący dane miejsce, z tego też powodu jest on prawdziwą atrakcją dla kolekcjonerów. Kolejne numery znaczków przedstawiają pasma gór, schroniska turystyczne, biegi rzek, oznaczają miasta, zamki, miejsca historyczne, pomniki przyrody, zabytki techniki, jaskinie, ogrody zoologiczne i inne miejsca. Znaczek jest turystyczną zachętą oraz wyjątkową pamiątką. Miejsca wyróżnione znacznikiem są również promowane na naszej stronie internetowej.

Skąd ten pomysł? - pomysł promocji miejsc atrakcyjnych turystycznie, wyznaczania szlaków dla turystów oraz swego rodzaju gry dla kolekcjonerów zrodził się w Czechach i w niedługim czasie Znaczek Turystyczny na stałe zagodził również w takich krajach jak: Słowacja, Niemcy, Ukraina, Austria, Węgry, Rumunia, Holandia, Wielka Brytania, Szwajcaria, Słowenia, Włochy, Rosja, USA, Australia, Francja, Norwegia, Hiszpania, Chorwacja oraz oczywiście w Polsce. Obecnie jest ponad 4000 miejsc oznaczonych Znacznikiem Turystycznym, a ich liczba z każdym dniem wzrasta.

Zapraszamy do zapoznania się z ciekawą pasją, polegającą na zbieraniu wypalanych na drewnianych krążkach Znaczków Turystycznych z atrakcyjnych miejsc naszej Ojczyzny.

